АДМИНИСТРАЦИЯ  РОМАНОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  5.03.2015 года № 67

р.п. Романовка

Об утверждении схемы размещения

нестационарных торговых объектов

на территории Романовского муниципального района

Саратовской области

В целях исполнения ст. 10 Федерального закона от 28 декабря 2009 г. № 381-

ФЗ "Об основах регулирования торговой деятельности в Российской Федерации"

и приказа министерства экономического развития и торговли Саратовской

области от 29 марта 2010 г. № 177 "О порядке разработки и утверждения схемы

нестационарных торговых объектов"

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить схему размещения нестационарных торговых объектов на

территории Романовского муниципального района Саратовской области

согласно приложению.

2. Отделу экономики и инвестиционной политики администрации

муниципального района разместить постановление на официальном сайте

администрации Романовского    муниципального района Саратовской области в

информационно-телекоммуникационной сети   Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя  главы администрации муниципального района

Шепилову Н.П.

Глава администрации

 муниципального района                                               А.И. Щербаков

Приложение к постановлению

администрации Романовского

муниципального района

Саратовской области

от   5.03.2015 года  № 67

СХЕМА

размещения нестационарных торговых объектов

на территории Романовского муниципального района Саратовской области

№

п/п

Место размещения

и адрес

Тип нестацио-

нарных торговых

объектов (павильон,

киоск, автомагазин,

тонар, торговая

площадка и т.д.)

Специализация

торгового

объекта

Период

размещения

нестационарны

х торговых

объектов

1 2 3 4 5

1. р.п. Романовка,

ул. Советская, в районе

базарной площади

павильон торговля мясом постоянно

2. р.п. Романовка,

ул. Советская, в районе

магазина «Гроздь №147

павильон торговля овощами постоянно

3. р.п. Романовка,

в районе магазина «Хлеб»

по ул. Советская,д.108

киоск торговля

печатными

изданиями

постоянно

4. р.п. Романовка,

ул. Ленина в районе дома

№105

киоск торговля мясом постоянно

5. р.п. Романовка,

ул. Народная в районе

дома №9

киоск торговля цветами постоянно

6. р.п. Романовка,

ул. Народная в районе

дома №7

киоск торговля

продуктами

постоянно

7. р.п. Романовка,

территория автовокзала

павильон торговля

запчастями

постоянно

8. р.п. Романовка,

ул. Народная в районе

дома №17

киоск услуги сотовой

связи

постоянно

9. р.п. Романовка,

ул. Народная в районе

дома №19

павильон торговля

рыболовными

снастями

постоянно

8. п. Борецк

ул. Борецкая, в районе

дома 21 В

автолавка торговля

продуктами

Еженедельно

по средам с

8.00 по 13.00

9. с. Осиновка,

ул. Центральная  в районе

дома №73А

автолавка торговля

продуктами

Еженедельно

по средам с

8.00 по 13.00

_________